Baancompetitie Dames 7

Baancompetitie 7 - Haarlem 11-1-2016

Daguitslag dames

pos nr naam

36 Anouk van der Kieft
47 Ella van Vloten
79 Tamar v.d. Zwaan
14 Kika Banning
38 Famke Wilmink
45 Tyrza Mollee
17 Joyce Mollers
2 Lisanne de Jong
57 Astrid Borst
22 Linda van der Salm
35 Maité Stoete
56 Ingrid Ruijgrok
99 Mariette Niehe-Heemskerk
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woonplaats sponsor

Nieuw-Vennep
Haarlem
Leimuiden
Haarlem
Hoofddorp
Velserbroek
Leimuiden
Voorhout
Heemskerk
Haarlem
Haarlem
Haarlem
Haarlem

30rnd 12km 00:20:35uur (gem. 41,2sec) 35,0km/h

rnd pnt premie tot
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14
13
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14
13

lvanl



Seizoen: 15-16 Baan dames - Baancompetitie Dames t/m wedstrijd 7 (11-1-2016)

Tussenklassement

pos

© 00 N O Ul A WN PP

R e e = S = T S S S S S
O © N O Ul h WN PR O

nr
47
36
45
79
76
38
14
77
42
17
15
57
22

2
46
35
55
56
99
24

naam

Ella van Vioten
Anouk van der Kieft
Tyrza Mollee
Tamar v.d. Zwaan
Esther van Loon
Famke Wilmink
Kika Banning
Claudia Moerenhout
Pien van den Bos
Joyce Mollers
Plonie de Koning
Astrid Borst

Linda van der Salm
Lisanne de Jong
Lilian Temmink
Maité Stoete
Larissa Kras

Ingrid Ruijgrok

Mariette Niehe-Heemskerk

Martine de Bruijne

11-1-2016 21:54:04

1 2
20,1 13
10 11
16 12
14
15 10
17

14
13 8
18 151
9 9
8
11 7
12 6
19
7

3 4 5
151 14 151
12 11 14
11 13 10
5 8 13
7 9 7
13 12
14 12
6 6 8

15,1

10 11
100 7 9
8 5 5
4 6
9 4
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15,1
13
14
12

11
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7 aft
14

15,1

10

13

11
12

pnt
91,3
88,2
85
67
60
53
52
49
48,2
48
45
43
43
21
19
15
10
4

3

3
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Baancompetitie Dames 7

Baancompetitie 7 - Haarlem 11-1-2016

Premie dagklassement dames

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor tot pnt
1 47 Ella van Vloten Haarlem 6
2 14 Kika Banning Haarlem 3
3 38 Famke Wilmink Hoofddorp 3
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Baancompetitie Dames 7

Baancompetitie 7 - Haarlem 11-1-2016

Transponderprint  dames

pos nr

36
47
14
79
38
45
17

2
57
22
35
56
99
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naam

Anouk van der Kieft
Ella van Vloten
Kika Banning
Tamar v.d. Zwaan
Famke Wilmink
Tyrza Mollee

Joyce Mollers
Lisanne de Jong
Astrid Borst

Linda van der Salm
Maité Stoete

Ingrid Ruijgrok
Mariette Niehe-Heemskerk

11-1-2016 21:54:05

rnd

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
29
28

30rnd 12km 00:20:35uur (gem. 41,2sec) 35,0km/h

Tijd
20:35.621
20:36.001
20:36.139
20:36.142
20:36.216
20:36.293
20:36.489
20:37.768
20:38.205
20:38.693
21:12.121
21:12.570
20:51.438

Laatste

32.684
33.409
33.477
1:09.986
33.422
33.291
33.245
34.888
34.678
35.287
43.177
42.845
43.326

Snelste

32.684
32.102
32.631
32.979
32.653
32.985
33.030
34.436
34.678
34.783
32.999
37.468
37.991
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